RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDUCADOR MULTIMEIOS/MONITOR/AUXILIAR DE MONITOR

Nome

ANA CRISTINA RIKERTH
ANDREA RUBIA HELFESNTEIN
CELIA DOS SANTOS SOARES
CLACI INES MICHEL

DENISE DA SILVA MENDONCA
DILEMA PINTO

EVANI PEDROSO KIELING
JUREMA DE BRITO LIMA
MARIA TEREZINHA BERTUOL REIS
OREMA SILVA

SOLANGE RITA PEREIRA

Inscrigao
207
212
229
231
242
244
249
262
278
294
310

C.PED LEG CGAE Resultado
21,00 22,75 29,25 73,00
28,00 29,25 26,00 83,25
24,50 26,00 26,00 76,50
17,50 19,50 22,75 59,75 R
28,00 19,50 29,25 76,75
28,00 22,75 29,25 80,00
21,00 19,50 26,00 66,50
24,50 29,25 29,25 83,00
21,00 19,50 22,75 63,25
17,50 26,00 13,00 56,50 R
21,00 19,50 19,50 60,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES
C.PED LEG CGER CONH  Resultado

Nome

BIANCA STEINGLEDER BAZZAN
CLEONICE ANDREA EIFLER
MARCIA EW DE CARVALHO

Inscrigao
218
232
275

33,30 18,00 9,00 17,50
25,90 15,00 12,00 14,00
29,60 18,00 12,00 21,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS
C.PED LEG CGER CONH  Resultado

Nome

ANDREZA SCHMITT

CARLA ANELIZE PILGER
CASSILDA MARTINI KICHLER

Inscrigao
215
223
228

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO FISICA

Nome

FATIMA FABIANE SCHILLING HENNEMANN

THIAGO DE SOUZA SILVA

Inscrigdo
251
314

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome

BEIBI DAIANA LAMB

KATIA ROBERTA KONRATH
MARLENE DOS SANTOS GOMES

Inscrigdo
217
265
284

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GESTAO

Nome

AMARILDO ALVES RODRIGUES
ANDREA JAQUELINE KONRATH
CARLA HAX HARTLEBEN
CIBELE FERNANDES DA COSTA
CRISTIANE VERIDIANA MARTIN
DANUSA MAYSA MULLER
DEBORA ELISA GOETZE HAACK
DEBORA LUCIANE MOHRBACH
DISLAINE SCHENKEL

IZABEL CRISTINA FASSBINDER
JANETE MAZIERO DE ALMEIDA
JOICEANE DANIELA CORDEIRO
KARIN ADREANA RHEINHEIMER
LUCIANE CRISTINA G BREITENBACH
MAGDA MARIA SARAIVA

MARA ELIANE SCHIRMER
MARCIA JAQUELINE BISCHOFF
MARCIA REGINA KUNST
MARIBEL ELOA FETTER
MARILSE VIANA FELLER
MARISA SALETE CALLAI
MARTA PATRICIA BECK WERLE
NEIDI IONE ROOS ZENI

PAULA MAGALE SCHNEIDER
URSULA ANDREIA WOLFF

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
203
211
225
230
233
238
239
241
245
259
260
261
263
270
271
273
276
277
280
281
283
286
291
297
315

77,80
66,90
80,60

22,20 18,00 9,00 3,50 52,70
29,60 18,00 9,00 14,00 70,60
37,00 18,00 3,00 14,00 72,00
C.PED LEG CGER CONH  Resultado
25,90 15,00 12,00 21,00 73,90
22,20 12,00 12,00 17,50 63,70
C.PED LEG CGER CONH  Resultado
22,20 18,00 9,00 17,50 66,70
37,00 15,00 12,00 14,00 78,00
22,20 15,00 9,00 17,50 63,70
C.PED LEG CGER CONH  Resultado
33,30 21,00 9,00 17,50 80,80
33,30 21,00 9,00 21,00 84,30
37,00 18,00 12,00 17,50 84,50
29,60 21,00 9,00 14,00 73,60
37,00 21,00 15,00 17,50 90,50
29,60 18,00 15,00 21,00 83,60
33,30 21,00 12,00 21,00 87,30
18,50 9,00 9,00 10,50 47,00
29,60 21,00 15,00 14,00 79,60
22,20 21,00 9,00 14,00 66,20
33,30 18,00 15,00 17,50 83,80
33,30 12,00 9,00 17,50 71,80
37,00 15,00 9,00 21,00 82,00
37,00 21,00 12,00 14,00 84,00
29,60 21,00 3,00 17,50 71,10
29,60 18,00 12,00 17,50 77,10
25,90 15,00 12,00 14,00 66,90
25,90 15,00 15,00 21,00 76,90
29,60 21,00 12,00 14,00 76,60
22,20 12,00 18,00 10,50 62,70
14,80 9,00 9,00 10,50 43,30
29,60 21,00 6,00 21,00 77,60
29,60 15,00 9,00 14,00 67,60
29,60 15,00 12,00 17,50 74,10
29,60 18,00 6,00 10,50 64,10
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VANESSA ALESSANDRA DA SILVA LINDEN 316 33,30 18,00 12,00
VIVIANE DE JESUS FERREIRA 317 29,60 21,00 6,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA
Nome Inscrigao C.PED LEG CGER
LEONARDO BACKES 267 25,90 15,00 6,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - INFORMATICA
Nome Inscrigao C.PED LEG CGER
DANIELA SCHENKEL 237 33,30 21,00 15,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Nome Inscrigdo C.PED LEG CGER
CARINA ROBERTA HAUBERT 222 29,60 12,00 6,00
CARLA FABIANA MULLER 224 29,60 21,00 15,00
CARMEM REGINA DE OLIVEIRA REUTER 227 25,90 21,00 9,00
DIANA NATALI SPOHR 243 25,90 12,00 12,00
MARIO ANDRE SCHMIDT 282 37,00 21,00 6,00
SARAFAGO PINTO NERI 306 33,30 15,00 12,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES

Nome Inscrigdo C.PED LEG CGER
ANA PAULA MARQUES BRAZ 209 37,00 21,00 12,00
GILVANIA RODRIGUES VARGAS 254 33,30 18,00 9,00
IRACI ELENA LUCAS 257 22,20 21,00 9,00
NATALIA ROSANA TEIXEIRA 290 29,60 18,00 9,00

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome Inscrigéo C.PED LEG CGER
ADRIANA MARISE ZANATTA 201 25,90 18,00 9,00
ADRIANE DA SILVA CAMPOS 202 29,60 18,00 6,00
ANA ALICE ROSSINI TONIETTO 204 29,60 21,00 12,00
ANA CARINA HAAG KLEIN 205 22,20 15,00 3,00
ANA CRISTINA DAPPER 206 25,90 18,00 12,00
ANA LYA PEREIRA ROSA 208 25,90 21,00 6,00
ANDRESA LUZ MEDEIROS RUFATTO 214 25,90 18,00 12,00
ANGELA MARIA DA SILVA HENRICH 216 33,30 18,00 12,00
BRUNA GABRIELA FARIAS 219 25,90 18,00 12,00
CAMILA FABIANA HENRICH 220 29,60 18,00 9,00
CARINA KASSNER 221 25,90 12,00 12,00
CARMEN GRASIELA FENNER 226 29,60 18,00 15,00
DAIANA DE CONTO DA SILVA 235 22,20 15,00 6,00
DAIANA SCHNEIDER 236 25,90 15,00 12,00
DEBORA JAQUELINE THEWES SCHMITT 240 33,30 21,00 18,00
FABIANA GUTIERRES SOUZA DE SOUZA 250 22,20 18,00 6,00
GABRIELI CARDOSO DE SOUZA 253 37,00 18,00 15,00
HELVANIA MEDEIROS SILVA 255 25,90 15,00 9,00
IGNIA TAIS SCHWARTZ 256 37,00 21,00 15,00
LORISANI MARISA DE LEAO SOUZA 268 37,00 21,00 12,00
LUCIANA RENATA POLLI BUHLER 269 33,30 15,00 9,00
MARCIA DE OLIVEIRA TERRES 274 22,20 18,00 9,00
NARCIA NORMELIA RUBERT 289 37,00 12,00 12,00
NILVA TERESINHA LORO 293 25,90 9,00 12,00
PAMELA DANIELE HUFF 295 29,60 18,00 12,00
RAQUEL BRENTANO DE AZEREDO 298 25,90 21,00 9,00
RAQUEL MACHADO GONCALVES DALPIAS 299 33,30 18,00 6,00
ROSANE EDITE BIAZUS 301 33,30 18,00 12,00
ROZANE CARDOSO DOS SANTOS 300 25,90 21,00 6,00
ROZELI CARVALHO MATTE 304 29,60 21,00 12,00
SILVIA JULIANA BISCHOFF 307 37,00 21,00 12,00
SONIA CRISTINA SCHENKEL 311 33,30 21,00 12,00
SUZINARA UTZ MENEGAZ 312 22,20 21,00 6,00

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

17,50
17,50

CONH
17,50

CONH
17,50

CONH
7,00
17,50
14,00
17,50
14,00
7,00

CONH
17,50
17,50
17,50
17,50

CONH
14,00
14,00
14,00
14,00

7,00

7,00
14,00
21,00

7,00
14,00
14,00

7,00
10,50
14,00
10,50
14,00
14,00
14,00
10,50
10,50
10,50
10,50

7,00
14,00
14,00
17,50
14,00

7,00
14,00
17,50
14,00
17,50

7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE IGREJINHA
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80,80
74,10

Resultado
64,40

Resultado
86,80

Resultado
54,60 R
83,10
69,90
67,40
78,00
67,30

Resultado
87,50
77,80
69,70
74,10

Resultado
66,90
67,60
76,60
54,20 R
62,90
59,90 R
69,90
84,30
62,90
70,60
63,90
69,60
53,70 R
66,90
82,80
60,20
84,00
63,90
83,50
80,50
67,80
59,70 R
68,00
60,90
73,60
73,40
71,30
70,30
66,90
80,10
84,00
83,80
56,20 R
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